Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Fragment - Cod. Aug. Fr. 208

[S.l.], [15. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-4035](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-4035)

no. et eius nobis fiat supplicatione salutaris. pro
eius sollempnitate deferatur. f

Quare di. Quoniam supplicationibus nr̄is misericor
dian tuā confidimus futurā. quā beati cypriani mar
tyris potius intercessio nobis et confessione preparas

ti. **S**igna et qui in me credent hęc se quentur armonia
et egros manus impoſuerunt et bene ha bebunt.

Recede participatione muneris sacri q̄s dñe d̄s nr̄.
ut in sequimur cultū. sentiamus effectum. f

Inter sanctos dicitur. **ANNO** isperſe dedit
pauſa. **U**ltima eius manet in ſeculum ſeculi cornu eius. et dicitur
ingloria. **H**erulian qui unice d̄. **ORATIO**

Adesto supplicationibus.
om̄i di. et intercessionē beati laurentii
in adris tui perpetuā nobis misericordiam benigni
impende. f **L**IBER LIBRI SAPIENTIAE

Confitebor tibi dñe rex. et conlaudabo te dñm salua
torem meū. Confitebor nomini tuo qm̄ adiu
uatus es mihi. et liberaſti corpus meum
a perſecutione. Alaqueo linguę inque. et alabis
opere tuū mendacium. Et in conspectu perſequenti
um. factus es mihi adiutor. et liberaſti me ſecundu
militiamine misericordie nomini tuo. De manibus que
tentaverunt animā meā. et de malis tribulationibus
et de flamma flammę que circumdedit me. et in

Handwritten notes:
St. Laurentii
1463.

Gr. General-Landesarchiv.
Verainammlung.
N. 4/162

medio ignis non sum estuatus. De altitudine ventris
inferi. et a lingua conquinata. et a uerbo mendacii.
A rege iniquo et lingua iniusta. libera stam me. Lau
dabit usque ad mortē anima mea dñm. qm̄ eris
sustinentes te. Et libera st eos de manu angustiarum.
dñe dñs nr̄.

*Dispersit de die pauperibus iusticia et ius
manet in sacculum sacculi. Potens in deter
ra erit semen eius. Ius generatio recto rum be ne
dicitur.*

In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Siquis uult post me
uenire. abneget semetipsum. et tollat crucem suam et se
quatur me. Qui enim uoluerit animam suam saluam
facere. perdet eam. Et qui perdidit animam suam
propter me. inueniet eam. Quid enim prodest homini
si uniuersum mundum lucretur. anime uero sue de
trimentum paciatur. Aut quam dabit homo com
mutationem pro anima sua. Filius enim hominis uen
turus est in gloria patris sui cum angelis suis. et tunc
reddet unicuique secundum opera eius. Amen dico
uobis. sunt quidam de hic stantibus qui non gustabunt
mortem. donec uideant filium hominis. uenientem in reg
no suo.

*Oratio mea munda est et ideo peto ut de tur bo eius
uo ei meo in celo quia ibi est uideri meus et consensu me us in celo
ascen dat ad do minum deprecatio me a
dominus sicut au rum uas eius custo diui et precep*

... decessi ... A con dar
Hostias dñe quas tibi offerimus propitiis suscipe. et
intercedente beato laurentio martyre tuo. uincula pec
catorū nrōrū absolue. *SECRETUM*

Uatē dñ. Deuotis mentibus natalem beati laurentii mar
tyris tui preuenire. qui leuita simul et martyr uene
randus. et proprio claruit officio. et memorande passio
nis refulsit martyrio. *Qui uult uenire post me abne
gat semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me.*

Qa qñ dñe dñ nr. ut sicut beati laurentii martyris tui
commemoratione temporale gratulamur officio. ita
perpetuo letemur aspectu. *IN PRIMUM MISSA*

Excitationē in ecclesia tua
sp̄m cui beatus laurentius leuita seruiuit. ut eō
de nos replente studeamus amare quod amauit.
et opere exercere quod docuit. *SECRETUM*

Sacrificiū nr̄m tibi dñe qñ beati laurentii precatio sc̄a
concluet. ut cuius honore sollempniter exhibetur.
meritis efficiatur acceptum. *IN TERTIO*

Supplices te rogamus om̄ps dñ. ut quos donis celest
tibus sacraasti. intercedente beato laurentio mar
tyre tuo. perpetua protectione custodias. *IN*

Omnipotens deus. *Confessio et pulchricudo. lxiiij*
Ano bis qñ om̄ps dñ uitorum
nrōrū flammās extingue. qui beato lau

rentio tribuisti tormentorū suorum incedia. Genera...

F **RS** **Q**ui parce seminat parce. **Ab eorum**
Et metit. Et qui seminat in benedictionibus de
benedictionibus et metit. Unusquisque pro ut desti
nauit corde suo. ne iusticia aut ex necessitate.
Ilati enim datore. diligit ds. Potens est aut ds omne
gram abundare facere in uobis. ut in omnibus semp
omni sufficientiā habentes. abundetis in omne opus
boni. sicut scriptū est. Disperfit dedit pauperibus.
iusticia eius manet in seculū seculi. Qui autē amminis
trat semen seminat. et panē ad manducandū presta
bit. et multiplicabit semen ur̄m. Et auget in
crementa frugum. iusticię ur̄e.

Probaſti domine
cor meum et iusticia nōc. **Ignis me exami**
nauit et non est inuenta in me iniquitas. **Ule lo**
ta. **Laurentius** bonum opus operatus est qui per
signum ur̄i. **al ex** eos illuminauit

Nullo tempore. **Uxit ih̄c dñs suis.**
Amen amen dico uobis. nisi granū frumenti cadens in
terra mortuū fuerit. ipsū solū manet. Si autē mor
tuū fuerit. multū fructū affert. Qui amat animam
suā. perdit eā. Et qui odit animā suā in hoc mundo.
in uita carnā custodit eam. Siquis mihi ministrat
me sequatur. et ubi sum ego. illic et minister meus
erit. Siquis mihi ministrauerit. honorificabit eum